
Månedsbrev fra SFO 
Nå har alle trinn kommet godt inn i rutinene med både skole og SFO. Barna har fått utfolde 

seg gjennom mange kreative aktiviteter denne måneden! 

 

 Kreativ aktivitet 

Fugler – De lagde fugler av flaske papir, aluminiumsfolie og lim, de ble skikkelig fine! 

 

Klesklypedyr – barna fikk bruke klesklyper, farger og 

papir til å lage egne fanstasifigurer. 

 

 

Gammel, men ny strikketeknikk 

for de eldste – de eldste barna har 

fått lære en enkel strikkemetode der de lager armbånd og 

små stoffstykker ved hjelp av garn og «strikkelise»  

 

Bamse som hopper opp av kopp – barna 

laget en overraskelsesbamse ved å feste en 

sokk, på en strikk i en kopp, vattert med 

bomull og festet med gummistrikk. 

 

Sprelledokker – med papp, splittbinders og tegning fikk 

barna lage figurer som kan bevege armer og ben. 

 

Slanger- laget av piperensere og perler 

 

Mini-figurer i fyrstikkeske – her designet barna 

fystikkboksene og så figurer som sov inni de 

 

Bokstavbilder med pinner – barna samlet små pinner og brukte dem til å forme bokstaver, 

som de dekorerte og satte sammen til kunstverk. 

 

 

Fysiske leker i bygg 3 

• Samarbeidsleker –Barna måtte samarbeide for å holde ballonger mellom seg, og 

tegnesirkel, hvor alle tegnet videre på hverandres tegninger. 

 

• Danseboksen – en terning bestemte hvilke dansetrinn og rytmer barna måtte gjøre- 

mye latter og energi.        

 

I tillegg har det vært mye fin frilek, og gymsalen har vært flittig i bruk. 

 

Cheerleading og turn 
Vi har nylig startet opp både cheerleading og turn denne måneden. Barna har tatt de nye 

utfordringene på strak arm. 

 

Teategruppe for 2. trinn 

På onsdager har vi startet med organisert lek i form av teatergruppe. Fram til jul får barna 

muligheten til å delta. Det blir ikke påmelding til teatergruppen, vi skriver opp de som vil her, 

og vi prøver oss litt frem, slik at de får se om dette er noe de har lyst til å fortsette med. 



Måltider 

Barna får varm mat én til to ganger i uken. Til smørelunsj tilbyr vi variert pålegg, grovt brød 

og knekkebrød. Når vi serverer varm mat, kan barna fortsatt velge smørelunsj som alternativ. 

 

Denne måneden har barna fått servert: 

• Havregrøt 

• Omelett 

• Tortillalefse med nuggets og grønnsaker 

• Ostesmørbrød 

• Fiskepinner med pommes frites 

• Fiskegrateng 

• Tomatsuppe 

• Lapskaus 

 

Gjenglemte klær og eiendeler 
I garderoben ved hovedinngangen til SFO henger alt vi finner av gjenglemte klær, 

drikkeflasker, matbokser og lignende. Ta gjerne en titt, eller spør oss i personalet dersom dere 

savner noe. 

 

Påmelding til høstferie på SFO uke 41 
Påmeldingen til høstferie på SFO er sendt ut. Minner om at det er viktig at de som skal 

komme på SFO den uken melder seg på. Åpningstidene er som vanlig 07.30-16.30. Barn med 

redusert plass kan være på SFO fra enten: 07.30-14.30 eller fra 08.30-15.30. Program for 

ferien sendes ut i slutten av neste uke.  

 

Ta gjerne kontakt med oss hvis dere lurer på noe – stort eller smått. 

 

 

 

Bla videre for bildedryss…        

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


